株式会社かとちゃん

2004/04/30

請　求　書

中曽根 信介 様

下記の通り請求いたします。

件名 プサイズグッズ代

合計金額 1,995円

■明細書■

コード 品目・摘要 数量 単位 単価 金額

XYZ-01プサイズドライヤー 2 個 300 600

XYZ-02プサイズシェイバー 1 個 300 300

ABC-01プサイズフォン（ミッションメモリー付） 2 個 200 400

ABC-02プサイズハンカチ 1 枚 200 200

ABC-03プサイズ歯ブラシ 1 本 200 200

ABC-04スマッシュパッド 1 個 200 200

小計 1,900

消費税等 95

合計 1,995

備考 /*あいうえおかきくけこさしすせそたちつてと*/